
From:
Sent:
To: "Teele Paluots" <teele.paluots@rmk.ee>
Cc:
Subject: RE: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt

From: Teele Paluots
Sent: Monday, October 20, 2025 2:16 PM
To: 'Kadi Jaanson, Hercs Flora' <kadi@hercs.ee>
Cc: Mati Kass <mati.kass@rmk.ee>; Bert Holm <bert.holm@rmk.ee>; Marju Erit <marju.erit@rmk.ee>
Subject: RE: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt
 
Tere Kadi
 
Saaksime RMK poolsed juhised tööde teostamiseks anda 29.10.
30-31.10 oleme kogu Looduskaitseosakonna meeskonnaga korraldamas RMK Looduskaitsekonverentsi Saaremaal:
https://rmk.ee/rmk-looduskaitsekonverents-2025/
 
Tervitades

Teele Paluots
Metsaökoloogide juht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5147625
teele.paluots@rmk.ee
 
 

 
 
From: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>
Sent: Monday, October 20, 2025 1:48 PM
To: Teele Paluots <teele.paluots@rmk.ee>
Subject: RE: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt
 
Tere Teele,
Prageuste plaanide kohaselt oleks plaanis järgmisel nädalal teostada seda samblaprojekti.
 
Ideaalis vist 29.10 ja 30.10.
 
 
 
Tervitades/Best Regards,
 
 
Kadi Jaanson
Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832
 
HERCS FLORA | www.hercs.ee
 
From: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>
Sent: Tuesday, October 14, 2025 4:09 PM
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To: 'Teele Paluots' <teele.paluots@rmk.ee>
Subject: RE: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt
 
Tere,
Ega siin väga täpselt ei teagi – max kuni 110m2 lisaks – aga reaalsuses tahaks nii, et koorem oleks täis. Kõik oleneb ka sellest
et kas reaalsuses mahutame täpselt nii autosse nagu arvestuslikult läheb või tekib migneid muudatusi ja selle vajaliku koguse
transportimiseks peab tekitama ka veel kolmanda sõidu või mitte.
 
Ma siin lihtsalt uuringi praegu juab ette igaks juhuks …
Kui saame vajaliku koguse täpselt kahte koormasse – nagu arvestuslikult praegu planeeritud on … või see ei toimi nii … ei
tea.
Aga eks siis paistab. Saan Karin Bachmanile öelda, et taodeldud luba on täpselt nii nagu projektis oli sambla kogus.
 
 
Tervitades/Best Regards,
 
 
Kadi Jaanson
Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832
 
HERCS FLORA | www.hercs.ee
 
From: Teele Paluots <teele.paluots@rmk.ee>
Sent: Tuesday, October 14, 2025 3:51 PM
To: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>
Subject: RE: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt
 
Tere Kadi
 
Küsitud on täpselt nii nagu allpool olevas kirjas (20.09.2025).
Kui palju pinnast lisaks soovite? Kui maht pole väga suur saame seda väljapool kaitseala jäänud aladelt juurde
võtta ja uut luba küsima ei pea.
 
Parimat

Teele Paluots
Metsaökoloogide juht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5147625
teele.paluots@rmk.ee
 
 

 
 
From: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>
Sent: Monday, October 13, 2025 12:40 PM
To: Teele Paluots <teele.paluots@rmk.ee>
Subject: RE: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt
 
Tere Teele,
 
Meil on töökoosolekult teemaks, et kas seda samblapinnast on võimalik metsast ka rohkem kaevata kui see algselt planeeritud
300m2?
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Küsimus on et kuidas see luba taodeldud on?
Kui saab rohkem siis kas on mingi mahupiir?
 
 
Tervitades/Best Regards,
 
 
Kadi Jaanson
Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832
 
HERCS FLORA | www.hercs.ee
 
From: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>
Sent: Friday, October 10, 2025 11:10 AM
To: 'Teele Paluots' <teele.paluots@rmk.ee>
Subject: RE: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt
 
Tere Teele,
Suur tänu info eest.
Hetkel veel kohe aluspind ümbrpaigaldamiseks valmis ei ole, aga loodan siiralt et kahe nädala jooksul see siiski ka juba
valmib. Ehk väga sooviksin oktoobri kuuga selle projekti tehtud saada.
Kindlasti annan teada täpsemalt kui hakkab paistma teostuse võimalus.
 
 
 
Tervitades/Best Regards,
 
 
Kadi Jaanson
Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832
 
HERCS FLORA | www.hercs.ee
 
From: Teele Paluots <teele.paluots@rmk.ee>
Sent: Friday, October 10, 2025 11:06 AM
To: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>
Subject: FW: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt
 
Tere Kadi
 
Eile saabus ka kõikidele planeeritud töödele kooskõlastus Keskkonnaametilt ja saate planeeritud töödega alustada.
Andke märku, kui tööde tegemiseks sobiv kuupäev on selgunud.
 
Parimat

Teele Paluots
Metsaökoloogide juht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5147625
teele.paluots@rmk.ee
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From: Teele Paluots
Sent: Saturday, September 20, 2025 3:43 PM
To: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>
Subject: FW: Tallinna Loodusmaja ehitusprojekt
 
Tere Kadi
 
Infoks – Saadan tööde kirjelduse koos kaartidega. Andke siis märku, kui tööde tegemiseks sobiv kuupäev on
selgunud.
 
RMK poole pöörduti haljastusfirmast Hercs Flora OÜ seoses Loodusmaja (Keskkonnamaja) projektiga mida hetkel
rajatakse aadressile Vesilennuki 12, Tallinn.
Hercs Flora OÜ antud projekti haljastajana ning maastikuarhitekt Karin Bachmann (KINO) on projektis ette näinud
nõmmemetsa ja rannikuluite kooslustega pindasid mille tarvis on ette nähtud siirdada Eesti loodusest samblapinnast
koos pohla-, mustika-, kanarbiku- jmt puhmikutega nimetatud objektile. Soovitakse sobivat alusmetsa pinda
koorida ja siirdada Loodusmaja objektile ulatuses:

1. KUIVA LOONNIIDU LIIKIDEGA KOOSLUS (ÜLEMINEKUALA LOONIIDULT NÕMMEMETSAKS)
pinnast 115m2

2. NÕMMEMETSA KOOSLUS  pinnast 177m2

3. HALLI RANNIKULUITE LIIKIDEGA KOOSLUS 12m2

4. PILLIROOG – 58 risoomi/taime tiigi kaldalt
 
RMK leidis sobiva ala Edela regioonist Lääne maakonnast (lisatud kaardid), mis kattub looduskaitsetööde objektiga
Veskijärve kõre elupaigas, See ala asub osaliselt Läänemaa suursoo MKA-l, Veskijärve piiranguvööndis. Seal
kujundatakse kõrele ja kivisisakule soodsaid elupaigatingimusi ning selle käigus eemaldatakse samuti
samblapinnast ja puhmaid.
Vaatasin ala koos Tallinna Loodusmaja esindajatega üle 15.09.2025 ja koostasin ala kaardi. Nõmmemetsa ja kuiva
looniidu pinnast kooritaks kaardilt punktide 2-5 ja 8-9 asukohtadest masinatega. Selle tarbeks valitakse lagedamad
alad ja sihid ja püütakse töö käigus alal kasvavaid puid mitte kahjustada. Vajadusel võetakse palumetsa pinnast
lisaks elektriliini ja metsa alt punktis 1 ja 6. Pilliroog kaevataks käsitsi tiikide kaldalt punktist 10.
Töödega soovitakse alustada 2025.a. sügisel ja pinnas teisaldada enne 2025.a. talveperioodi. Tööde teostamisel
nõustab ja instrueerib kohapealset töö tegijat RMK looduskaitsespetsialist ja/või RMK looduskaitse tööjuht.
 
Tervitades
Teele Paluots
Metsaökoloogide juht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5147625
teele.paluots@rmk.ee
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